
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje níže uvedené vysvětlení / změnu / 

doplnění zadávací dokumentace.  

 

Vysvětlení / změna / doplnění č. II 

1. (žádost obdržena dne 5. 3. 2024): 

Dobrý den, 

při kompletaci nabídky jsme zjistili, že ve výkaze výměr nefunguje součet cen 

jednotlivých dílů. Jedná se o objekt SO03 - Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy, 

který není sečten do celkové ceny. 

Žádáme o zaslání nového výkazu výměr. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předkládá přílohou tohoto vysvětlení doplněný výkaz výměr. 

Zadavatel zároveň posunuje lhůtu pro podávání nabídek do 11. 3. 2024 do 12:00 hodin. 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  

IČO: 269 32 211 

 

Veřejná zakázka: 

Navýšení sociálního zázemí – Městský baseballový stadion 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 


